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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81503063B

2. Data e Regjistrimit 03/03/2008
3. Emri i Subjektit IT Gjergji Kompjuter
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga "Faik 
Konica", ndertesa nr.3, hyrja nr.7, Tirane, Shqiperi 
39.449.652,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve per 

perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve hardware, 
software dhe te gjitha periferikeve te tyre. Importim, 
eksportim dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per 
zyra, paisje zyrash e mjete te tjera pune kancelarike duke 
perfshire dhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera 
botimi. Montim aparaturash te siperpermendura, 
parametrizim, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur ne internet-
in. Zhvillim software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. 
Mirembajtje te aparaturave te siperpermendura, suport 
teknik, konsulence gjthefare llojesh. Operacione te ndryshme 
komisionere. Zyre kembimi valutash. Veprime kreditimi ose 
huamarrje sipas kushteve dhe interesave. Furnizim - 
vendosje, ndertim impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Furnizim - vendosje, ndertim impiante te 
brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj. Import, 
eksport dhe tregtim i te gjitha llojeve te konsumablave per 
pajisje te ndryshme, tonerave. Furnizim dhe montim UPS. N. 
Import, eksport te lendeve te para dhe ndihmese per 
industrine, pajisje elektromekanike, elektronike, goma te te 
gjitha llojeve etj. O. Projektim dhe instalimi i pajisjeve te 
transmetimit (figure dhe ze) si dhe te pajisjeve te vezhgimit 
(kamera). P. Import, tregtim, riparim i te gjitha llojeve e 
pajisjeve te telekomunikacionit si qendrore dhe fundore. Q. 
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Projektim dhe zbatim te te gjitha llojeve e rrjetave lokale dhe 
kombetare me pajisje telekomunikacioni si qendrore ashtu 
dhe fundore etj. Importim, eksportim dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te mobiljeve, kryesisht per zyra etj
Pier Joti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2023                Deri: 04/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PierJoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.449.652,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IT Gjergji Kompjuter
E-Mail: bagolli@infosoftgroup.com.al 
eagalliu@infosoftgroup.com.al 
Telefon: 0692070546 0692029937 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.10 date 
30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala 
me liçence nr.135 per kontrollin ligjore te llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin ushtrimore 2009. Ne ceshtjen me CN-
443163-09-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 16 
date 31.08.2010 ne te cilin eshte vendosur: Te caktoje 
Eksperte kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2010: znj. Vera Lala, me 
license nga Instituti i Ekspertve Kontabel te Autorizuar 
(IEKA) nr. 135 date 13.07.2006.Ngarkohet Administratori i 
shoqerise te lidhe Marreveshjet perkatese me Eksperten 
Kontabel.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


